
 

 

 

 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel:  
název zadavatele: Město Český Těšín 
sídlo:  náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
zastoupený: Karlem Kulou, starostou města 
IČO:  00297437 
 
        
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Kotelna objektu A nemocnice Agel Český Těšín“ 
 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je odstranění stávajícího technického zařízení kotelny v objektu A nemocnice Agel 
v Českém Těšíně (4x plynový kotel, expanzní nádoba, zásobníky teplé užitkové vody, rozdělovače a náhradních 2 ks 
kotlů), dodávka a montáž nového technického zařízení kotelny (kaskáda 4 ks závěsných plynových kondenzačních 
kotlů, expanzních nádob, kabinetní úpravny vody, hydraulického vyrovnávače dynamických tlaků, kombinovaného 
rozdělovače a sběrače, zásobníku teplé vody,  MaR) a dále nutné stavební práce v místnosti kotelny (oprava omítek, 
obkladu do výšky 2m, kompletní výmalba stěna a stropu, demolice a pokládka nové dlažby, výměna stávajícího 
ocelového schodiště za nové a výměna vstupních dveří za protipožární 

POZOR! 
V průběhu realizace musí být zachován ohřev teplé užitkové vody kvůli pacientům, viz v technická zpráva 
v příloze č. 4 zadávací dokumentace.   
 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   dodávky 
režim veřejné zakázky dle § 26 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

Název CPV 

Kotle 44621200-1 
Kotle a ohřívače 42160000-8 

Instalace a montáž kotlů 45331110-0 
Stavební montážní práce 45300000-0 

 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena ve výši 5 341 915,00 Kč bez DPH. 
 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně země, 

z níž pochází 

Identifikační 

číslo 

1 Barny team, s.r.o. 
Kolonie 385/11 

737 01 Český Těšín 
27797252 

2 REMER, a.s. 
Hřbitovní 429, Staré Město 

739 61 Třinec 
19015003 



 

 

 

 

2 

Seznam dodavateli zneplatněných nabídek před koncem lhůty pro podání nabídek 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně země, 

z níž pochází 

Identifikační 

číslo 

žádné - - - 
 
 
III.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 Barny team, s.r.o. 3 992 132,84 

2 REMER, a.s. 3 860 537,18 
 
 
IV. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné - 
 
 
V. Seznam účastníků, kteří ze zadávacím řízení odstoupili: 
 

Seznam účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné - 
 
 
VI. Popis hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 

Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek: Výsledné pořadí nabídek při shodě nabídkových cen bude 
určeno losováním v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 2 ZZVZ. Účastnit se losování mají právo dodavatelé, 
kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 pracovní dny před losováním. 

 

 

 



 

 

 

 

3 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

2 REMER, a.s. 3 860 537,18 

1 Barny team, s.r.o. 3 992 132,84 
 
 
VII. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele  

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
REMER, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa) 
Hřbitovní 429, Staré Město, 73961 Třinec 

Právní forma Akciová společnost 

Identifikační číslo osoby 19015003 

 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. REMER, a.s. 3 860 537,18 

2. Barny team, s.r.o. 3 992 132,84 
 
 
VIII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
 

IX. Cena sjednaná ve smlouvě:  

3 860 537,18 Kč bez DPH 
 
 
X. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Dodavatel předpokládá spoluúčast poddodavatelů při plnění předmětu veřejné zakázky: 

1) Madesta group s.r.o., IČO: 47679646, Dolní Líštná 433, 73961 Třinec, podíl na plnění VZ 30 % - stavební 
práce 

2) Stavby COMPLET s.r.o., IČO: 25389734, Na Jánské 1869/56, Slezská Ostrava, 71000 Ostrava, podíl na plnění 
VZ 5 % - odtah spalin 

 
 
XI. Střet zájmů 

V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
XII. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ. 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
 
 
 


